
Especi�caciones

A1011

BR20

7W

120V

25,000hrs

550lm

4000K

78.5 lm/W

50/60Hz

5 años

A1012

BR30

11W

120V

25,000hrs

850lm

2700K

77.0 lm/W

50/60Hz

5 años

Codigo

Tipo de PAR     

Potencia     

Tensión     

Vida útil     

Flujo luminoso                

Temperatura de color    

E�ciencia

Frecuencia     

Garantía     

A1039

BR30

11W

120V

25,000hrs

850lm

4000K

77.0 lm/W

50/60Hz

5 años

A1041

BR30

8W

120V

25,000hrs

650lm

4000K

81.0 lm/W

50/60Hz

5 años

Descripción

Bene�cios
-Ahorro de energía  de un 80% 
-Encendido instantáneo
-Libre de mercurio y plomo

Cliente:
Número teléfono:

Información de Orden

  

Áreas de instalación
° Auditorios  ° Museos/Fachadas ° O�cinas      ° Hospitales
° Hoteles       ° Comercio                 ° Tiendas  

Interior 

BR20 y BR30 
Maxlite 

MaxLite cuenta con una gama completa de lámparas BR. Disponible en una base mediana estándar, las lámparas 
LED BR son una solución de iluminación, ideal para luces de riel, luces de exhibición y luces empotradas. 
Proporcionan una iluminación e�ciente y  adecuada, para aplicaciones arquitectónicas, residenciales, comerciales, 
de o�cinas y de hospitalidad. Está disponible en temperaturas de color en 2700K y 4000K.


