BR20 y BR30 Maxlite





Información de Orden

Cliente:

Número teléfono:





Descripción

MaxLite cuenta con una gama completa de lámparas BR. Disponible en una base mediana estándar, las lámparas LED BR son una solución de iluminación, ideal para luces de riel, luces de exhibición y luces empotradas. Proporcionan una iluminación eficiente y adecuada, para aplicaciones arquitectónicas, residenciales, comerciales, de oficinas y de hospitalidad. Está disponible en temperaturas de color en 2700K y 4000K.

Áreas de instalación

- ° Auditorios ° Museos/Fachadas ° Oficinas
- ° Hoteles ° Comercio ° Tiendas

° Hospitales

Beneficios

- -Ahorro de energía de un 80%
- -Encendido instantáneo
- -Libre de mercurio y plomo

Especificaciones				
Codigo	A1011	A1012	A1039	A1041
Tipo de PAR	BR20	BR30	BR30	BR30
Potencia	7W	11W	11W	8W
Tensión	120V	120V	120V	120V
Vida útil	25,000hrs	25,000hrs	25,000hrs	25,000hrs
Flujo luminoso	550lm	850lm	850lm	650lm
Temperatura de color	4000K	2700K	4000K	4000K
Eficiencia	78.5 lm/W	77.0 lm/W	77.0 lm/W	81.0 lm/W
Frecuencia	50/60Hz	50/60Hz	50/60Hz	50/60Hz
Garantía	5 años	5 años	5 años	5 años